
 
 

  
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 

Katowice, dn. 27.05.2024 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.1.30.2024 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 275 pkt. 1  ustawy  – Prawo zamówień 

publicznych  p.n.: „Dostawa sprzętu AGD”  

nr rej.: DZP.382.1.30.2024 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: część A- 9 600,00 zł brutto; część B-

9 550,00 zł brutto; część C-8 000,00 zł brutto; część D- 7 600,00 zł brutto; część E- 2 100,00zł brutto; 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena   brutto (PLN) 

 
1 

Przyjaciele Kawy Sp z o.o. 
ul Pańska 77/79 
00-834 Warszawa 
NIP: 1231291630 

A- 9 655,00 
           B--- 
           C--- 
           D--- 
           E--- 

2 ALTARE Sp z o.o. 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 
NIP: 6572982438 

                  A--- 
B-12 357,77 

  C- 10 500,02 
D- 7 362,48 
E- 3 500,00 

3 Wimaks  Skwara Sławomir 
ul. Wyszyńskiego 2A 
26-300 Opoczno 
NIP: 7681277544 

A- 8 753,91 
B- 8 884,29 
C- 5 884,32 
D- 1 635,90 
E- 1 890,51 

4 SALTAR Group Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26 
25-150 Kielce 
NIP: 6572972233 

A-14 519,99 
  B-10 029,52 
 C-9 000,01 

                                  D-2 770,28 
   E-2 700,00 

5 FHU Intersell Waldemar Płonka 
ul. Jesionowa 17a 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
NIP: 9540002349 

     A- 10 086,00 
                                   B-14 894,00 netto 

      C- 10 209,00 
     D- 8 553,42 

                     E--- 

6  
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 
NIP: 6211772122 

    A-9 234,84 
   B-8 751,45 
   C-9 072,48 
    D-2 897,88 

                                   E--- 

7 TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83 
99-300 Kutno 
NIP: 7752441704 

  A- 10 132,74 
  B- 8 649,36 
 C- 6 951,96 

   D- 1 729,38 
   E- 2 199,24 

http://www.us.edu.pl/


 
 

  
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 

8 GastroHouse  
Centrum Wyposażenia Gastronomii i Domu Spółka Cywilna 
ul. Spółdzielcza 27/3 
58-500 Jelenia Góra 
NIP: 6112810894 

      A- 118 758,97   
                    B- 18 232,29 

    C- 23 970,24 
                    D- 30 182,36 
                    E- 7 629,08 

9 F&B GASTRO Sp. z o.o. 
ul. Leona Popielskiego 3 
52-019 Wrocław 
NIP: 8992916142 

                    A--- 
   B- 9 431,64 
   C- 7 527,60 
    D- 2 009,82 
    E- 2 448,93 

 

 

  Przewodnicząca  Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2024-05-27T15:15:45+0200




